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برگزاری دیدار پرسپولیس و سپاهان در سیرجان 
مسابقه دو تیم پرسپولیس 
و ســپاهان اصفهان از هفته 
بیســت و هفتم لیــگ برتر 
در شهر  فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ 

سیرجان برگزار خواهد شد.
به گزارش ایســنا، سازمان 
لیــگ فوتبــال ایــران اعلام 
کرد که دیدار پرســپولیس و 
سپاهان از هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال روز شنبه ۲۴ اردیبهشت ساعت 
۲۱:۵۰ در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان برگزار می شود. مسابقه این 
دو تیم با حکم کمیته انضباطی در دو دیدار رفت و برگشت باید در شهر بی طرف 

برگزار شود. مسابقه رفت  دو تیم به میزبانی سپاهان در اراک برگزار شد.

مسی برای تعطیلات به عربستان رفت!
ستاره آرژانتینی پاری سن 
ژرمن برای گذراندن تعطیلات 
راهی جده عربســتان شد. به 
مسی  لیونل  ایســنا،  گزارش 
فصل ســختی را با پاری سن 
ژرمن تجربه کرد. این بازیکن 
آرژانتینی این بار عربستان را 
برای گذراندن تعطیلات خود 
انتخاب کرد. او راهی شــهر جده شده است. مسی نتوانست در پاری سن ژرمن 
انتظارات را برآورده کند و به همین خاطر با اعتراض هواداران این تیم مواجه شد.

هالند با من سیتی به توافق رسید
توافق  از  رسانه معتبر گل 
نهایی باشــگاه  من ســیتی با 
ســتاره نروژی خبــر داد. به 
گزارش فــارس، در حالی که 
صحبت های بسیاری مبنی بر 
مذاکرات چند باشگاه از جمله 
رئال و بارســا بــا هالند برای 
پیوستن به این تیم ها مطرح 
بود، رســانه معتبر گل دقایقی پیش اعلام کرد، باشــگاه من سیتی با این ستاره 
باشــگاه دورتموند به توافق نهایی رسیده است. بر این اساس رسانه گل نوشت: 
ستاره نروژی زنبورها در طول هفته جاری راهی منچستر خواهد شد تا قرار داد 
خود را نهایی کند. گفتنی است باشگاه من سیتی برای انتقال وی از دورتموند به 
این لیگ جزیره با مبلغ آزاد سازی این بازیکن به عدد 7۵ میلیون یورو موافقت 

کرده است.

ثروتمندترین زن ورزشکار جهان کیست؟
بانــوی تنیس بــاز  یــک 
آمریکایــی می توانــد لقــب 
ورزشــکار  زن  ثروتمندترین 
جهان را به خــود اختصاص 

دهد.
به گــزارش فارس، ســرنا 
ویلیامــز دارنــده ۲3 عنوان 
قهرمانی گرنداســلم به لطف 
ســرمایه گذاری هایی که داشته می تواند نخســتین زن ورزشکار میلیاردر جهان 

باشد. این تنیسور آمریکایی ۱۱۱ میلیون دلار جمع آوری کرده است.
وی در این باره اظهارداشت: به عنوان یک سرمایه گذار شما می توانید کارهای 
زیادی انجام دهید. من در ابتدا می خواســتم یک صندوق ایجاد کنم اما برعکس 
عمل کردم؛ اول از ســرمایه ام استفاده کردم، سپس سابقه ایجاد کردم و با همه 
آشنا شدم. وی افزود: آیا کمتر از دو درصد از کل پول VC )سرمایه خطرپذیر( 
 VC به زنان تعلق می گیرد؟ من واقعاً می خواستم آنطور که می توانم تنوع را به
بیاورم و تنها راه برای تغییر این اعداد این بود فردی باشــید که چک های بزرگ 
را نوشــته است. 76 درصد از شرکت های سرنا کم نماینده  هستند، از جمله زنان 
)۵3 درصد( و کارآفرینان سیاه پوست )۴7 درصد(. مأموریت قهرمان آمریکا این 
است که تلاش می کند با اقدامات مشخص تفاوت ایجاد کند. سرنا ویلیامز در کنار 
مایک تایســون و لبرون جیمز در UFC سرمایه گذاری کرد که در سال ۲۰۱9 

ارزش سهام آن از ۴۵ میلیون دلار به ۱.6 میلیارد دلار رسید.
این بانوی تنیس باز با ســرمایه خود مدارسی برای کودکان در آفریقا ساخت 
و صندوق ســرنا ویلیامز را راه اندازی کرد. گفته می شود سرنا سالانه بیش از ۱۵ 
میلیــون دلار تنها از طریق حمایت مالی به دســت می آورد. دارایی خالص وی 
در حال حاضر ۲۲۵ میلیون دلار اســت. پیش از این نیز لوئیس همیلتون راننده 
انگلیسی مرسدس اعلام کرده بود آماده است با همکاری سرنا ویلیامز برای خرید 
چلســی پیشنهاد دهد. این تنیس باز آمریکایی تنها زن ورزشکار جهان در طول 

تاریخ است که چنین درآمدی را به دست آورده است.

کاپیتان یوونتوس به خط پایان رسید
مدافع یوونتوس بعد از ۱7 
سال در آستانه خداحافظی از 

این تیم قرار دارد.
به گزارش فارس، نشــریه 
»گازتا دلو اســپورت« ایتالیا 
خبــر داد جورجــو کیلینی 
مدافع باتجربــه یوونتوس در 

تورین به خط پایان رسید.
کاپیتان بیانکونری از ســال ۲۰۰۵ تاکنون بازی می کند. کیلینی بعد از ۱7 
سال بازی برای بانوی پیر با آنیلی رئیس باشگاه جلسه ای گذاشت تا درباره زمان 
خداحافظی اش تعیین تکلیف کند. کیلینی در مدت ۱7 ســال گذشته 9 بار به 
همراه یوونتوس قهرمان سری آ شد. قهرمانی در یورو ۲۰۲۰ را به همراه آتزوری 
تجربه کرد. کیلینی قرار است بعد از بازی فینال جام حذفی ایتالیا چهارشنبه با 
مدیران باشــگاه یوونتوس دوباره جلسه بگیرد و به صورت رسمی قبل از بازی با 
لاتزیو خداحافظی اش از یــووه را اعلام کند. کاپیتان یوونتوس دو گزینه پیش 
رو دارد. گزینه اول بازی در لیگ آمریکا برای مدت ۲ ســال اســت و بعد از آن 
خداحافظی کند. گزینه دوم خداحافظی از فوتبال با پیراهن یوونتوس است و به 

عنوان کادر مدیریتی به باشگاه اضافه شود.

جزئیات بازی های احتمالی تیم ملی در کانادا
جزئیــات ســفر احتمالی 
تیم ملــی فوتبال بــه کانادا 
گزارش  به  شــد.  مشــخص 
فارس، فدراســیون فوتبال در 
حــال نهایی کــردن مراحل 
عقد قرارداد با فدراسیون های 
دیگر برای برگزاری اردوی تیم 
ملی است. طبق اعلام حسن 
کامرانی فر، دبیرکل فدراســیون فوتبال تیم ملی در فیفا دی خرداد ۲ تا 3 بازی 
دوستانه برگزار خواهد کرد  که البته این مسابقات به احتمال فراوان در دو کشور 
کانادا و قطر انجام خواهد شــد . ظاهرا تیم ملی قرار اســت ابتدا به کانادا ســفر 
کند. طبق مذاکرات مدیران فدراســیون، شاگردان دراگان اسکوچیچ به احتمال 
فراوان در این کشــور دو بازی دوســتانه انجام می دهند که دیدار با کانادا تقریبا 
قطعی شده اما همچنان رایزنی ها برای انتخاب حریف دوم ادامه دارد. با توجه به 
فاصله طولانی بین شهرهای کانادا و نیاز به پرواز 6-۵ ساعته برای برگزاری بازی 
دوم، مسئولان تیم ملی و فدراسیون درصدد هستند فاصله بین شهرهای محل 
برگزاری بازی اول و دوم کمتر باشــد تا ملی پوشان با شرایط بهتری عازم قطر 
شوند. با توجه به لغو دیدار  آلبانی با روسیه در رقابت های لیگ ملت های اروپا که 
قرار بود ۲ ژوئن در تیرانا برگزار شــود، مسئولان فدراسیون درصدد هستند تیم 
ملی در دیداری تدارکاتی با آلبانی که در رتبه 66 رنکینگ فیفا قرار گرفته بازی 
دوستانه ای را برگزار کنند. طبق اعلام حسن کامرانی فر برنامه بازی های دوستانه 

تیم ملی به زودی مشخص خواهد شد.

اخبار کوتاه

در هفته بیست و ششم لیگ برتر نیز رفتارهای 
زشت و زیبایی از سوی مربیان،بازیکنان و حتی 
هواداران تیم ها شاهد بودیم که باید به سرمربیان 
تیم های استقلال، ذوب آهن و سپاهان اصفهان 
کارت سبز نشان داد. به گزارش فارس، مسابقات 
هفته بیست و ششــم لیگ برتر همگی برگزار 
شد که متاســفانه بازهم اتفاق های زشت و غیر 
ورزشی در آن نمود بیشتری داشت و باید با  ذره 
بیــن  کارهای زیبا و جوانمردانه در این هفته را 

پیدا مي کردید:
ابتدا نتایج مسابقات هفته:

تراکتور تبریز 3- هوادار تهران ۲
فجرشهیدسپاسی صفر- نفت مسجدسلیمان 

صفر
ذوب آهن یک- پرسپولیس یک

پیکان تهران صفر- سپاهان اصفهان یک
نساجی مازندران صفر- مس رفسنجان ۲
گل گهرسیرجان ۲- آلومینیوم اراک صفر

استقلال یک- شهرخودرو مشهد صفر
صنعت نفت آبادان صفر- فولاد خوزســتان 

یک
زیبایی های هفته:

عیبی یوخ!
هواداران تراکتور تبریز در مســابقه با هوادار 
با وجود اینکه تیم شان در دقیقه ۲ مسابقه گل 
خورد اما با شــعار همیشگی و روحیه بخش » 
عیبی یوخ« توانستند تیم شان را به سمت برد 
ببرند. در نهایت هم تراکتور در این مسابقه زیبا 
و پرگل به پیروزی رســید. پرشورهای تبریزی 
اولین کارت ســبز هفتــه را دریافت مي کنند.
تراکتور بدون تعارف این برد را مدیون هواداران 

خونگرمش است.
همراه مجیدی

اســتقلال بعد از پیروزی مقابل شهرخودرو  
یک گام دیگر به قهرمانی فصل نزدیک شــد و 
بعد از این مسابقه فرهاد مجیدی در اقدامی قابل 
توجه شهاب مرتضوی هوادار مبتلا به سندروم 
داون را به همراه خود به نشســت خبری آورد 
و جای مدیر رســانه ای استقلال نشاند. فرهاد 

مجیــدی به دلیــل توجه به هــواداران خاص 
تیم باید کارت ســبز بگیــرد هرچند برخی از 
خبرنگاران معتقد بودند نباید به بهانه کار خیر 
و جوانمردانه قوانین مسابقه زیر پا گذاشته شود 
زیرا از فردا هرمربی دســت بــه چنین اقدامی 
خواهد زد. با این حال مجیدی سرمربی استقلال 
در ایــن فصل هم در زمینه فنی و هم در زمینه 
اقدام های خیرخواهانه بسیار نوآور و خوش ذوق 

بوده است. 
جوانمرد هفته

مهدی تارتار سرمربی پرسپولیسی تیم ذوب 
آهن از هفته گذشته زیر فشار و انتقاد هواداران 
استقلالی بود و حتی برخی به او اتهام مي زدند 
که برای کمک به پرسپولیس و ماندن در کورس 
قهرمانی انگیزه زیادی برای امتیاز گرفتن از تیم 
سابقش ندارد اما ذوب آهن در این مسابقه بسیار 
با انگیزه بازی کرد و توانســت قهرمان ۵ دوره 
لیگ برتر را متوقف کند. سبزپوشان اصفهانی در 
این فصل دو باخــت در دور رفت و جام حذفی 
مقابل پرســپولیس داشــتند. با این حال تارتار 
نشــان داد که بازی جوانمردانه و اعتبار خودش 
در لیگ برتر از هرچیزی برایش مهم تر است به 

همین دلیل به تارتار هم کارت سبز مي دهیم. 
نویدکیا منتقد هفته

محرم نوید کیا سرمربی ســپاهان به دلیل 
بیان شــفاف انتقادش مي توانــد لایق دریافت 
کارت ســبز باشــد. او بعد از برد مقابل پیکان 
صراحتا از ســازمان لیگ و فدراســیون فوتبال 
به دلیل مشخص نبودن محل برگزاری مسابقه 
هفته آینده با پرسپولیس انتقاد کرد و گفت: چرا 
محل این مسابقه حساس هنوز مشخص نشده 
است. حرف درستی که شاید سهیل مهدی مدیر 
مســابقات سازمان لیگ پاســخ قانع کننده ای 
برایش نداشته باشد.نوید کیا از معدود مربیانی 
است که در نشســت های خبری نق نمي زند و 
همیشــه تلاش مي کند براساس واقعیت حرف 

بزند اما این انتقادش به جا و درست بود.
صبور هفته

رضا عنایتی ســرمربی تیم هوادار تهران در 
نشســت خبری گفت اگرچه هواداران تراکتور 
به او فحاشــی کرده اند اما از این مساله دلخور 
نیســت زیرا مي داند که تیم تراکتور مساوی با 
زندگی خیلی از هواداران اســت. به رضا عنایتی 
بابت صبر و متانتش کارت ســبز مي دهیم اما 

رفتار معدود تماشاگران تراکتور به هیچ عنوان 
مورد تایید نیست.

تماشاگران سیرجانی
تماشــاگران گل گهرسیرجان بعد از ۲ سال 
دوری توانســتند در ورزشــگاه حاضرشــوند و 
پیروزی تیم شــان را از نزدیک مشاهده کنند. 
ســیرجانی ها از جمله مودب ترین و با فرهنگ 
ترین تماشاگران لیگ برتر هستند و باید به آنها 

کارت سبز نشان داد.
زشت های هفته

گل محمدی؛ همان همیشگی
یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس 
در این فصل چهره ای عصیــان زده از خود به 
نمایش گذاشــته او در آخرین روزهای ســال 
۱۴۰۰ و در مســابقه دربی به شدت در جریان 
مســابقه به داور معترض شد و به همین دلیل 
هم با رای کمیته انضباطی محروم شد این هفته 
در اصفهــان بعد از توقف تیمــش مقابل ذوب 
آهن از روی ســکوها به زمیــن چمن آمد و به 
سمت داور مسابقه حمله ور شد. این حرکت گل 
محمدی سزاوار اهدای زرشک زرین به سرمربی 
پرسپولیس است. او باید خودش را کنترل کند 

اگر چنین رفتاری از او در لیگ قهرمانان آسیا رخ 
مي داد چه عواقب سنگین و جرایم مالی دلاری 
برای باشگاه در نظر گرفته مي شد؟! او چهره یک 
مربی بی اعصاب را به نمایش مي گذارد که واقعا 

رفتار زشت و زننده ای است.
دربی بدون تماشاگر

سکوهای خالی ورزشگاه تختی آبادان یکی 
از زشــت ترین صحنه های این هفته لیگ برتر 
بود. مسئولان اســتانی تصمیم گرفتند مسابقه 
جذاب نفت آبــادان و فولاد خوزســتان بدون 
تماشــاگر برگزار شود. شــاید اگر آبادانی ها در 
ورزشگاه حضور داشتند تیم شان بازنده نمی شد 
یا حداقل دربی خوزستان جذابیت های بیشتری 

پیدا مي کرد.
شهریار مغانلو مستحق زرشک زرین

مهاجم تیم فوتبال سپاهان بعد از برد تیمش 
مقابل پیکان با یکی از نیمکت نشــینان حریف 
درگیری لفظی پیدا کــرد و فیلم این درگیری 
نیز پخش شد. مهاجم سپاهان که ظاهرا یکی از 
بازیکنان گرانقیمت لیگ هم محسوب می شود 
باید رفتار حرفه ای از خــود به نمایش بگذارد، 
بخصوص بعــد از پیروزی تیمش! او برای خوب 
بازی کردن پول می گیرد نه دعوا کردن! زرشک 
زرین را به مغانلو تقدیم می کنیم تا در هفته های 

آینده حرفه ای تر رفتار کند.
تتلوی هفته!

محمد دانشگر یکی از بازیکنان خوب فوتبال 
کشورمان از نظر فنی است اما متاسفانه تتوهایی 
که روی بــدن این بازیکن انجام شــده خیلی 
زیبنده نیســت. دانشــگر باید بداند که الگوی 
بســیاری از نوجوانان و جوانان کشورمان است. 
بنابراین حداقل بهتر است تتوهای فراوان روی 
دســتش را در مسابقات پخش زنده بپوشاند. او 
بازیکن فوتبال اســت و نباید شــرایط برخی از 
خوانندگان بی بند و بار را داشــته باشد و خود 
را شــبیه تتلو کند! زرشک زرین را به او تقدیم 
می کنیم تــا حداقل در بازی های آینده تتوهای 
رنــگ و وارنگ روی دســتش را بــه خوبی در 

معرض نمایش قرار ندهد.

آخرین وضعیت بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرسپولیس 
که در جریان بازی با ذوب آهن آسیب دید، مشخص شد.

به گزارش فارس، مصدومیت تلخ وحید امیری بازیکن تیم 
فوتبال پرسپولیس در جریان بازی این تیم مقابل ذوب آهن 
باعث نگرانی هواداران پرسپولیس شده است. وضعیت امیری 
به قدری نگران کننده بود که شــب گذشته با آمبولانس از 

ورزشگاه فولادشهر به فرودگاه برده شد. 
در جریان بازی تیم ملی ایران مقابل کره جنوبی که در 
سئول برگزار شد، امیری با مصدومیت از ناحیه کمر روبه رو 
شد. او بعد از بازگشت به ایران از ناحیه مصدوم خود ام آرآی 
گرفت و مشخص شد که دیســک کمر این بازیکن بیرون 
زده و حتی همان زمان گفته شد که امیری باید مورد عمل 
جراحی قرار بگیرد. بعد از این مســئله، این بازیکن با چند 
پزشک متخصص مشورت کرد و درنهایت به او گفته شد که 
چون اولین بار است که چنین اتفاقی برای کمرش رخ داده 

بهتر است با این سرعت به دنبال جراحی نرود.
پزشــکان متخصص به امیری گفتند که با ســه هفته 

اســتراحت می تواند تمرینات خــود را آغاز کند و پس از 6 
هفته باز هم قادر است برای تیمش به میدان برود که البته 
این پروسه زمانی طی شد، اما شب گذشته و در جریان بازی 
با ذوب آهن، بر اثر یک فشار دوباره ناحیه مصدوم امیری عود 
کرد و باعث شد تا این بازیکن مجدداً دچار مصدومیت شود. 
در پی این مسئله قرار است امیری امروز ام آر آی بدهد و در 
صورتی که دیسک کمر او بیشتر از بار قبل بیرون زده باشد، 
او تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت که شــاید همین 

امروز این اتفاق رخ بدهد.
البته اگر ام آرآی مشــخص کند کــه مصدومیت امیری 
یک اسپاسم است، او بعد از چند روز استراحت قادر خواهد 
بود مجــدداً تمرینات خود را آغاز کنــد، اما در صورتی که 
تصویربرداری از کمر امیری نشان دهد که دیسک او بیشتر 
از قبل بیــرون زده، این بازیکن به صورت آندوســکوپی و 
لیزری مــورد جراحی قرار خواهد گرفت تــا بتواند هر چه 
زودتر شــرایط خود را بهبود ببخشد. در صورتی که امیری 
به صورت آندوسکوپی مورد جراحی قرار بگیرد، حداکثر سه 

مــاه دور از فوتبال خواهد بود که در این صورت شــایعه از 
دست دادن جام جهانی ۲۰۲۲ قطر واقعیت نخواهد داشت 
اما موضوع اصلی این است که در صورتی که امیری بخواهد 
جراحی کند یا اینکه شــرایط او به گونه ای باشد که نیاز به 
استراحت لازم داشته باشد، این بازیکن قطعاً ادامه مسابقات 

در لیگ برتر را از دست خواهد داد.
نکته جالب توجــه در خصوص مصدومیت وحید امیری 
این اســت که این بازیکن امروز در تهران و برای جابجایی 
از آمبولانس اســتفاده می کند تا مبادا وضعیت مصدومیت 

او تشدید شود.

ســفر کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، 
به مادرید واکنش های بسیاری را به همراه داشته 
است. به گزارش »ورزش ســه«، کیلیان امباپه 
برای سفری تفریحی به همراه اشرف حکیمی به 
مادرید رفته اما این اتفاق موجی از هیجان را به 
دنبال داشته اســت.  بسیاری از هواداران هر دو 
تیم رئال مادرید و پاری ســن ژرمن و همچنین 
خبرنگاران و عکاسان به دنبال تصویر و ویدیوهای 
حضور این بازیکن در شهر مادرید هستند و وقتی 
رادیو کوپه روز گذشــته حضــور این بازیکن در 
پایتخت اســپانیا را اعلام کرد، به تکاپو افتادند.  
این ستاره فرانســوی به همراه اشرف حکیمی، 
برادرش و دوستانی دیگر به رستوران دنی گارسیا 
رفت و افراد زیادی خارج از این رســتوران موفق 
به دیدن او نشدند اما تصاویری از او منتشر شد.  
همین تصاویر و حضور ایــن بازیکن در مادرید 
باعث شده که گمانه زنی ها درباره آینده او بیش 
از پیش شــدت بگیرد و این در حالی است که 
ناصرالخلیفی نیز برای شرکت در جلسه سالانه 
اتحادیه باشگاه های اروپایی به مادرید سفر کرده 
است. امباپه بیشــتر را در منزل اشرف حکیمی 
سپری کرد. این دو نفر در طول یک سال گذشته 
در پــی اس جی با یکدیگر هم بازی بوده و رابطه 

بسیار خوبی را با هم شکل داده اند.   آنها غروب 
دیروز منزل این بازیکن را ترک کردند تا به هتل 
یورو استار بروند و امباپه در نهایت در همین هتل 
ماند. این بازیکن شب گذشته نیز ساعاتی را در 
شهر مادرید ســپری کرد تا بتواند با این شهر و 
خیابان هایش آشــنا شود.  هیجان ایجاد شده و 
خبرنگارانی که تشنه خبر هستند چندان باعث 
آزردگی خاطر این ملی پوش فرانسوی نمی شوند. 
او به خوبی از جوی که حضورش در مادرید ایجاد 
می کرد آگاه بود به همراه اشرف به کلاب معروف 
دیگری در مادرید رفت. بســیاری از هواداران و 
خبرنــگاران برای دیدن ایــن دو نفر و خصوصا 
امباپــه در بیرون از درهای رســتوران پوئرتا ده 
آلکالا در قلب مادرید که قــرار بود آنها در آنجا 
حضــور پیدا کنند؛ جمع شــده بودند.  او قصد 
داشت که با ســرخیو راموس و کیلور ناواس در 
این رســتوران دیدار کــرده و از غذا و جو خوب 
حاکم بر این مکان اســتفاده کند اما در آخرین 
لحظه و با توجه به حجم جمعیتی که بیرون از 
این ورزشــگاه برای ملاقات با آنها تجمع کرده 
بودند، از این تصمیم منصرف شــد. باید به این 
نکته اشــاره کرد که الخلیفی نیز به همراه دیگر 
اعضای اتحادیه باشــگاه های اروپا میزهایی را در 

این رستوران که به پاتوق بسیاری از اهالی فوتبال 
خصوصا در شب های لیگ قهرمانان معروف است 
رزرو کرده بودند. بســیاری باور دارند که تعداد 
زیادی از نقل و انتقال هــای ماه ای اخیر دنیای 
فوتبال در این ورزشگاه صورت گرفته است.  در 
نهایت امباپه به رستوران کویینتو المنت در کایه 
آتوچا رفت کــه به دکور چوبی جذایش معروف 
اســت و طرفداران خاص خــودش را دارد.  این 
بازیکن پس از شام به خوبی از جوی که حضورش 
در مادرید ایجاد کرده بود خبر داشت و به همین 
دلیل برای استراحت به هتل برگشت. با این که 
بعید به نظر می رســد که این جو باعث ناراحتی 
او شده باشد.  امباپه به خوبی در زمین بازی نیز 
نشان داده که از در مرکز توجه قرار گرفتن لذت 
می برد و داشتن چنین احساسی در این شهر به 
او حس خوبی داد. دمای مادرید روز گذشته 3۰ 
درجه بود و او در واقع توانست در اواسط بهار از 
هوایی تابستانی لذت ببرد.  این بازیکن در  آخر 
هم در این ســفر با رئیس باشــگاه پی اس جی 
روبه رو نشد، هرچند الخلیفی به خوبی از حضور 
امباپه در پایتخت اســپانیا همزمان با برگزاری 
جلسه اتحادیه باشگاه های اروپا خبر داشت. هر 

دو نفر امروز مادرید را ترک خواهند کرد.

زشت و زیبای هفته بیست و ششم

کارتسبزبهمجیدی،تارتار،تراکتوریهاوسیرجانیها

آخرین وضعیت امیری 

لیگ برای شماره 19 تمام شد

بررسی سفر 24 ساعته امباپه به پایتخت اسپانیا

قدم به قدم با امباپه در شهر مادرید

تیم فوتبال استقلال که شانس اول قهرمانی در بیست و 
یکمین دوره لیگ برتر است با پیروزی که برابر تیم انتهای 
جدولی کســب کرد، رکــورد خودش را پس از ۱6 ســال 

شکست و در آستانه رکوردهای دیگر قرار گرفت.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال اســتقلال با هدایت فرهاد 
مجیدی در حال ســپری کردن فصلی رویایی است. آنها نه 
تنها صدرنشین لیگ برتر در هفته بیست و ششم با داشتن 
بیشــترین شــانس قهرمانی در این فصل هستند، بلکه در 
آســتانه ثبت چندین رکورد منحصر به فرد در تاریخ ادوار 

لیگ برتر به نام خود می باشند.
آبی پوشــان که تنها تیم بدون شکست لیگ با کمترین 
گل خورده هستند، با پیروزی برابر شهرخودرو به امتیاز 6۰ 
رسیدند که این بالاترین امتیازی است که آنها در لیگ های 
۱6 تیمی به دســت آورده اند تا این بهترین عملکرد آنها در 

همه ادوار لیگ برتر باشد.
پیش از این بهترین عملکرد آبی پوشــان به فصل ۸۵-
۸۴ باز می گشــت که با هدایت امیر قلعه نویی و کسب ۵9 

امتیاز به مقام قهرمانی رســیده بودند؛ که با رســیدن این 
تیم به امتیاز 6۰، نه تنها اســتقلال پس از ۱۵ سال رکورد 
خودش را بهبود بخشــید، بلکه فرهاد مجیدی هم توانست 
عملکرد بهتری نســبت به امیر قلعه نویی به جای گذاشته 
و نــام خودش را به عنوان امتیاز بگیــر ترین مربی در یک 
فصل ثبت کند. تیم فوتبال استقلال در فصل ۸۵-۸۴ با ۱6 
پیروزی، ۱۱ مساوی و 3 شکست موفق به کسب ۵9 امتیاز 
شده بود تا در رقابتی فشرده با پاس تهران و یک امتیاز بالاتر 
از این تیم قهرمان پنجمین دوره از مسابقات لیگ برتر شود.

دومین عملکرد برتر استقلال در فصل های ۱6 تیمی نیز 
که هم اکنون به رده سوم تنزل پیدا کرده، به فصل ۸3-۸۴ 
با هدایت قلعه نویی باز می گردد که در آن فصل ۵۸ امتیاز 
به دست آورده بودند. اســتقلالی ها این ظرفیت کسب ۱۲ 
امتیاز دیگر تا پایان فصل را دارند که این ظرفیت به آنها این 
فرصت را می دهد تا از رکورد 67 امتیازی خودشان در فصل 
9۲-9۱ که در لیگ ۱۸ تیمی به دست آمد و با آن قهرمان 

شدند را هم بشکنند.

آبی ها در آستانه ماندگار شدن

استقلال پس از 1۶ سال رکورد خودش را شکست


